
ZARZĄDZENIE NR .31/2022

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W NIDZICY

z dnia 15 marca 2022 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego

Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Nidzicy

Na podstawie § 5 zarządzenie Nr 1 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 2 marca 
2010 r. w sprawie organizacji wojewódzkich, powiatowych i granicznych 
inspektoratów weterynarii (Dz. Urz. MRiRW Nr 3, poz. 3 z późn. zm.), po uzgodnieniu 
z Warmińsko - Mazurskim Wojewódzkim Lekarzem Weterynarii w Olsztynie, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin organizacyjny Powiatowego Inspektoratu Weterynarii 
w Nidzicy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 1/2015 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nidzicy z 
dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Inspektoratu Weterynarii w Nidzicy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII

wet. Jarosław Wydrachowski


